

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
69481	1 - ACHOCOLATADO EM PO DIET 300GR		R\$ 13,5000	48,0000	R\$ 648,0000
22901	4 - AÇUCAR REFINADO PCT 01 KG		R\$ 6,5000	450,0000	R\$ 2.925,0000
27208	6 - AMENDOIM DESCASCADO PCT 500G		R\$ 9,0000	786,0000	R\$ 7.074,0000
39665	7 - AMACIANTE DE CARNES COM TEMPERO/ EMBALAGEM 1KG		R\$ 19,0000	48,0000	R\$ 912,0000
39666	9 - AMIDO DE MILHO 500GR		R\$ 4,2500	260,0000	R\$ 1.105,0000
57058	11 - AZEITONA VERDE SEM CAROÇO EMBALAGEM DE 2 KG		R\$ 59,9000	292,0000	R\$ 17.490,8000
70333	13 - BICARBONATO DE SÓDIO		R\$ 7,8500	250,0000	R\$ 1.962,5000
27222	20 - CANJICA DE MILHO EMBALAGEM DE 500G		R\$ 2,1000	795,0000	R\$ 1.669,5000
78722	29 - TEMPERO BAIANO: EMBALAGEM DE 500G		R\$ 13,2500	48,0000	R\$ 636,0000
78724	31 - CONDIMENTO CALDO DE CARNE EM PÓ 1 KG		R\$ 8,7000	96,0000	R\$ 835,2000
78725	32 - CONDIMENTO CALDO DE GALINHA EM PÓ 1 KG		R\$ 8,7000	96,0000	R\$ 835,2000
67792	33 - PIMENTA DO REINO		R\$ 27,3000	36,0000	R\$ 982,8000
78726	34 - PIMENTA CALABRESA 1 KG		R\$ 38,6500	52,0000	R\$ 2.009,8000
78727	35 - CONDIMENTO LEMOM PEPPER 500 GR		R\$ 28,8000	48,0000	R\$ 1.382,4000
78731	39 - OREGANO EMBALAGEM 1 KG		R\$ 49,0000	48,0000	R\$ 2.352,0000
78735	44 - DOCE PÉ DE MOLEQUE EM TABLETES/APROXIMADAMENTE 100 TABLETES		R\$ 47,0000	384,0000	R\$ 18.048,0000
27228	46 - EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE LATA DE 840G		R\$ 17,3000	750,0000	R\$ 12.975,0000
69493	47 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA EMBALAGEM DE 1 KG		R\$ 5,8500	600,0000	R\$ 3.510,0000
27232	48 - FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 1KG TIPO 1		R\$ 5,1000	960,0000	R\$ 4.896,0000
27231	49 - FEIJÃO PRETO EMBALAGEM 1 KILO		R\$ 11,9000	576,0000	R\$ 6.854,4000
57066	50 - FEIJAO CARIOCA TIPO 01 PACOTE COM 1 KG		R\$ 6,0000	3360,0000	R\$ 20.160,0000
69495	51 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250G		R\$ 9,7000	500,0000	R\$ 4.850,0000
39689	53 - FUBA DE MILHO 500GR		R\$ 1,8000	432,0000	R\$ 777,6000
78736			R\$ 1,3900	3363,0000	R\$ 4.674,5700

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	54 - GELATINA EM PO EMBALAGEM 20 GR SABORES VARIADOS				
36125	55 - PÓ PARA GELATINA DIET SABORES VARIADOS		R\$ 3,1000	250,0000	R\$ 775,0000
39690	56 - GELATINA SEM SABOR 24GR		R\$ 5,7600	200,0000	R\$ 1.152,0000
39694	59 - LEITE DE COCO 500ML		R\$ 5,8700	216,0000	R\$ 1.267,9200
27245	66 - MAIONESE EMBALAGEM DE 500G		R\$ 4,5000	580,0000	R\$ 2.610,0000
39701	71 - MILHO PARA PIPOCA 500GR		R\$ 4,0000	700,0000	R\$ 2.800,0000
39702	72 - MOLHO DE PIMENTA VERMELHA 900ML		R\$ 14,5300	206,0000	R\$ 2.993,1800
39704	74 - MOLHO INGLÊS 900ML		R\$ 7,7500	300,0000	R\$ 2.325,0000
46492	81 - POLVILHO DOCE 1KG		R\$ 7,8000	390,0000	R\$ 3.042,0000
27263	83 - REFRIGERANTE DE 2 LITROS SABOR GUARANA		R\$ 7,9000	1000,0000	R\$ 7.900,0000
27264	85 - SAL REFINADO MOÍDO E IODADO PACOTE DE 1 KG		R\$ 1,2500	2000,0000	R\$ 2.500,0000
58100	89 - SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LT EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA SABOR LARANJA		R\$ 5,5000	1110,0000	R\$ 6.105,0000
27265	90 - SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA PESSEGO		R\$ 5,5000	2110,0000	R\$ 11.605,0000
27266	91 - SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA SABOR UVA		R\$ 5,5000	2110,0000	R\$ 11.605,0000
57055	171 - ARROZ BRANCO EMBALAGEM DE 5 KG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 27,8000	1780,0000	R\$ 49.484,0000
16226	172 - CAFÉ 250 GR.		R\$ 13,8000	24000,0000	R\$ 331.200,0000
16226	172 - CAFÉ 250 GR. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 13,8000	8000,0000	R\$ 110.400,0000
Total Itens: 40			R\$ 134,3600		R\$ 667.329,8700

FORNECEDOR: OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
78742	104 - ALHO DESCASCADO POR KG		R\$ 19,9000	750,0000	R\$ 14.925,0000
26486	105 - BANANA DA TERRA POR KILO		R\$ 5,2500	960,0000	R\$ 5.040,0000
26487	106 - BANANA MAÇA POR KILO		R\$ 5,9000	1500,0000	R\$ 8.850,0000
26491	108 - BATATA DOCE POR KILO		R\$ 3,5000	960,0000	R\$ 3.360,0000
39641	110 - BATATA SALSA 1º QUALIDADE - KG		R\$ 12,0000	560,0000	R\$ 6.720,0000
48705	111 - BERINJELA POR KILO		R\$ 4,6000	720,0000	R\$ 3.312,0000
26499	117 - CENOURA COMUM POR KILO		R\$ 3,2500	4680,0000	R\$ 15.210,0000
26500	119 - CHUCHU POR KILO		R\$ 3,5000	5100,0000	R\$ 17.850,0000
78743	120 - COENTRO POR MAÇO		R\$ 6,1000	50,0000	R\$ 305,0000
26502	121 - COUVE POR MAÇO		R\$ 2,9000	860,0000	R\$ 2.494,0000
74350	122 - COUVE PICADA PCT		R\$ 2,9000	1850,0000	R\$ 5.365,0000
57767	123 - COUVE FLOR POR KG		R\$ 9,5000	720,0000	R\$ 6.840,0000
57768	124 - ESPINAFRE POR MAÇO		R\$ 4,9000	288,0000	R\$ 1.411,2000
78744	126 - HORTELÃ POR KG		R\$ 3,7500	100,0000	R\$ 375,0000
42736	128 - LARANJA PERA RIO POR KILO		R\$ 3,9000	8000,0000	R\$ 31.200,0000
36348	129 - LIMÃO TAITI POR KG		R\$ 5,0000	1250,0000	R\$ 6.250,0000
65185	130 - MAÇA VERDE POR KILO		R\$ 16,9000	2440,0000	R\$ 41.236,0000
39652	131 - MAÇÃ VERMELHA - KG		R\$ 8,9000	4220,0000	R\$ 37.558,0000
36353	133 - MAMAO FORMOSA POR KILO		R\$ 5,7500	5800,0000	R\$ 33.350,0000
26508	134 - MANDIOCA POR KILO		R\$ 4,9900	2160,0000	R\$ 10.778,4000
51839	136 - MANGA ROSA POR KILO		R\$ 6,9000	2890,0000	R\$ 19.941,0000
39653	137 - MARACUJÁ - KG		R\$ 4,5000	600,0000	R\$ 2.700,0000
26514	140 - MILHO VERDE SEM PALHA POR KILO		R\$ 8,0000	2160,0000	R\$ 17.280,0000
26516	141 - MORANGO POR KILO		R\$ 9,9000	580,0000	R\$ 5.742,0000
35468	142 - PEPINO ESPÉCIE COMUM POR KILO		R\$ 5,5000	2880,0000	R\$ 15.840,0000
39655	143 - PEPINO JAPONES - KG		R\$ 3,9000	1200,0000	R\$ 4.680,0000
57770	144 - PIMENTA DE CHEIRO INATURA POR KG		R\$ 19,0000	250,0000	R\$ 4.750,0000

FORNECEDOR: OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
35469	145 - PIMENTA VERDE PEQUENA PARA TEMPERO POR KILO		R\$ 8,9000	150,0000	R\$ 1.335,0000
26523	147 - PIMENTÃO VERMELHO POR KILO		R\$ 19,0000	300,0000	R\$ 5.700,0000
35470	148 - QUIABO TIPO COMUM POR KILO		R\$ 8,9000	920,0000	R\$ 8.188,0000
33981	151 - REPOLHO VERDE POR QUILO		R\$ 2,9000	1980,0000	R\$ 5.742,0000
74961	155 - UVA RUBI POR KILO		R\$ 16,7000	800,0000	R\$ 13.360,0000
26529	156 - UVA VERDE POR KILO		R\$ 16,7000	600,0000	R\$ 10.020,0000
Total Itens: 33			R\$ 73,1000		R\$ 367.707,6000

FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
43092	2 - AÇAFRÃO EM PÓ - EMBALAGEM DE 1 KG		R\$ 15,1200	40,0000	R\$ 604,8000
46478	8 - AMEIXA EM CALDA SEM CAROÇO 400ML		R\$ 14,8000	200,0000	R\$ 2.960,0000
27215	12 - BATATA PALHA HOT DOG MEDIA. EMBALAGEM DE 1 KG		R\$ 23,0000	300,0000	R\$ 6.900,0000
36120	14 - BISCOITO SABOR ÁGUA E SAL		R\$ 4,0000	1650,0000	R\$ 6.600,0000
39671	15 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400GR		R\$ 4,0000	4000,0000	R\$ 16.000,0000
78535	16 - BISCOITO ROSQUINHA COCO 600 GRAMAS		R\$ 5,5000	2400,0000	R\$ 13.200,0000
39676	17 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL COM CEREAIS EMBALAGEM 162G COM 6 PACOTES DE 27G CADA.		R\$ 4,8000	2900,0000	R\$ 13.920,0000
27603	19 - CHA DE CANELA EMBALAGEM 1KG		R\$ 56,5000	800,0000	R\$ 45.200,0000
27600	21 - CHA DE ERVA DOCE 1 KILO		R\$ 40,0000	86,0000	R\$ 3.440,0000
27601	23 - CHA DE ERVA CIDREIRA DE 1 KILO		R\$ 35,0000	350,0000	R\$ 12.250,0000
78721	24 - CHAMPIGNON BALDE DE 1,8 KG A 2 KG		R\$ 40,0000	150,0000	R\$ 6.000,0000
33568	26 - CHOCOLATE GRANULADO 1KG		R\$ 16,0000	24,0000	R\$ 384,0000
27224	27 - COCO RALADO DESIDRATADO EMBALAGEM 1KG		R\$ 24,5000	100,0000	R\$ 2.450,0000
67049	28 - CONDIMENTO CHIMICHURRI-EMBALAGEM 500G		R\$ 24,0000	150,0000	R\$ 3.600,0000
78723	30 - PIMENTA BIQUINHO VERMELHA 2 KG		R\$ 39,5000	192,0000	R\$ 7.584,0000
78728	36 - CONDIMENTO CALDO DE LEGUMES EM PO 1 KG		R\$ 13,3900	96,0000	R\$ 1.285,4400
78729	37 - NOZ MOSCADA EM PO 500 GR		R\$ 29,5000	48,0000	R\$ 1.416,0000
78730	38 - CONDIMENTO PÁPRICA DEFUMADA 1 KG		R\$ 29,9000	48,0000	R\$ 1.435,2000
31302	45 - ERVILHA ENLATADA 200 GR		R\$ 2,4500	300,0000	R\$ 735,0000
46490	57 - KETCHUP TRADICIONAL 370GR		R\$ 3,7000	216,0000	R\$ 799,2000
39693	58 - LEITE CONDENSADO 350GR		R\$ 4,7000	5000,0000	R\$ 23.500,0000
39699	63 - MACARRAO PARA LASANHA 500GR		R\$ 6,8500	600,0000	R\$ 4.110,0000
43095	67 - MARGARINA CREMOSA VEGETAL COM SAL - EMBALAGEM DE 1 KG		R\$ 12,1900	1447,0000	R\$ 17.638,9300
74346	68 - MARGARINA CREMOSA VEGETAL SEM SAL POTE DE 500GR		R\$ 5,9500	689,0000	R\$ 4.099,5500
78738	77 - PALMITO TIPO PUPUNHA EM CONSERVA PICADO 1,8 KG		R\$ 49,4500	144,0000	R\$ 7.120,8000
78739	79 - DOCE DE PACOCA CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 DOCES EMBALADOS		R\$ 27,4800	384,0000	R\$ 10.552,3200

FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39713	95 - VINAGRE DE VINHO BRANCO 750 ML		R\$ 2,9500	605,0000	R\$ 1.784,7500
46477	170 - ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 2KG		R\$ 34,5000	1268,0000	R\$ 43.746,0000
Total Itens: 28			R\$ 37,4500		R\$ 259.315,9900

FORNECEDOR: COMERCIO DE BEBIDAS ALTAS HORAS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
36354	78 - OVOS DE GRANJA CARTELA COM 30 OVOS		R\$ 28,3700	1600,0000	R\$ 45.392,0000
35995	97 - ABACAXI PÉROLA - UNIDADE		R\$ 6,0000	600,0000	R\$ 3.600,0000
67785	98 - ABÓBORA CABOTIA - KG		R\$ 4,8600	2260,0000	R\$ 10.983,6000
42635	99 - ABOBORA VERDE COMUM POR QUILO		R\$ 5,0500	1120,0000	R\$ 5.656,0000
57763	100 - AGRIAO POR MAÇO		R\$ 4,7000	600,0000	R\$ 2.820,0000
48704	102 - ALFACE POR PÉ		R\$ 3,0000	6000,0000	R\$ 18.000,0000
78741	103 - ALFACE ROXA POR PÉ		R\$ 3,4500	2000,0000	R\$ 6.900,0000
26490	107 - BANANA PRATA POR KILO		R\$ 5,0000	3600,0000	R\$ 18.000,0000
26492	109 - BATATA INGLESA POR KILO		R\$ 3,9000	6000,0000	R\$ 23.400,0000
26493	112 - BETERRABA COMUM POR KILO		R\$ 3,8100	2880,0000	R\$ 10.972,8000
57765	113 - BROCOLIS POR MAÇO		R\$ 9,3100	860,0000	R\$ 8.006,6000
26494	114 - CARÁ POR KILO		R\$ 6,3600	2520,0000	R\$ 16.027,2000
26496	115 - CEBOLA COMUM POR KILO		R\$ 4,5100	2860,0000	R\$ 12.898,6000
26498	116 - CEBOLA ROXA POR KILO		R\$ 7,7100	500,0000	R\$ 3.855,0000
26504	125 - JILÓ POR KILO		R\$ 7,0000	2200,0000	R\$ 15.400,0000
26503	127 - INHAME POR KILO		R\$ 13,3100	960,0000	R\$ 12.777,6000
78745	132 - MANJERICAO POR MAÇO		R\$ 9,9700	50,0000	R\$ 498,5000
74351	135 - MANDIOQUINHA POR KG		R\$ 10,8700	980,0000	R\$ 10.652,6000
26511	138 - MELÃO COMUM POR KILO		R\$ 5,7400	2500,0000	R\$ 14.350,0000
26522	146 - PIMENTÃO VERDE POR KILO		R\$ 8,3400	350,0000	R\$ 2.919,0000
42733	149 - RABANETE COMUM POR KILO		R\$ 8,1200	720,0000	R\$ 5.846,4000
39659	150 - REPOLHO ROXO POR KILO		R\$ 8,3400	1920,0000	R\$ 16.012,8000
57772	152 - RUCULA POR MAÇO		R\$ 8,3500	590,0000	R\$ 4.926,5000
60438	153 - TOMATE POR KILO		R\$ 10,8700	3050,0000	R\$ 33.153,5000
26526	154 - TOMATE CEREJA POR KILO		R\$ 20,7500	1440,0000	R\$ 29.880,0000
26533	157 - VAGEM POR KILO		R\$ 27,9700	1080,0000	R\$ 30.207,6000
Total Itens: 26			R\$ 235,6600		R\$ 363.136,3000

FORNECEDOR: COMERCIO DE BEBIDAS ALTAS HORAS LTDA

FORNECEDOR: ADALCINO JOSE DO NASCIMENTO -ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
26791	159 - BACON INTEIRO POR KILO		R\$ 14,9000	450,0000	R\$ 6.705,0000
46462	160 - CARNE BOVINA RESFRIADA EM PEDAÇOS (TIPO AGULHA OU PALETA) - KG		R\$ 18,5000	1565,0000	R\$ 28.952,5000
74050	162 - CARNE LAGARTO KG		R\$ 16,4000	1200,0000	R\$ 19.680,0000
67133	163 - CARNE SUINA CONGELADA POR KILO		R\$ 16,3000	2200,0000	R\$ 35.860,0000
46471	164 - KIT FEIJOADA (PÉ, ORELHA, RABO)		R\$ 13,5000	350,0000	R\$ 4.725,0000
71812	165 - LINGUIÇA DE FRANGO TIPO TOSCANA (KG)		R\$ 13,2000	2880,0000	R\$ 38.016,0000
26802	166 - LINGUIÇA CALABRESA POR KILO		R\$ 13,9900	645,0000	R\$ 9.023,5500
57037	167 - PRESUNTO		R\$ 15,9900	720,0000	R\$ 11.512,8000
46459	173 - ALMONDEGAS DE CARNE DE VACA - KG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 20,0000	540,0000	R\$ 10.800,0000
39642	174 - CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE - BIFE POR KILO		R\$ 19,6000	6780,0000	R\$ 132.888,0000
39642	174 - CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE - BIFE POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,6000	2260,0000	R\$ 44.296,0000
78746	175 - CARNE BOVINA EM TIRAS (ISCAS) PATINHO OU COXÃO MOLE POR KILO		R\$ 19,8000	1620,0000	R\$ 32.076,0000
78746	175 - CARNE BOVINA EM TIRAS (ISCAS) PATINHO OU COXÃO MOLE POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,8000	540,0000	R\$ 10.692,0000
36253	176 - CARNE BOVINA TIPO ACÉM MOÍDA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 16,9000	1875,0000	R\$ 31.687,5000
35471	177 - CARNE BOVINA TIPO COSTELA CORTADA EM PEDAÇOS POR KILO		R\$ 15,9900	3795,0000	R\$ 60.682,0500
35471	177 - CARNE BOVINA TIPO COSTELA CORTADA EM PEDAÇOS POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,9900	1265,0000	R\$ 20.227,3500
26798	178 - COXA E SOBRECORA DE FRANGO POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,0000	1200,0000	R\$ 9.600,0000
78747	179 - FALSO LOMBO BOVINO POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 28,3000	450,0000	R\$ 12.735,0000
46469	180 - FILÉ DE FRANGO SEM PELE, SEM OSSO, CONGELADO - KG		R\$ 14,5000	3750,0000	R\$ 54.375,0000
46469	180 - FILÉ DE FRANGO SEM PELE, SEM OSSO, CONGELADO - KG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 14,5000	1250,0000	R\$ 18.125,0000
36246	181 - COXINHA DA ASA DE FRANGO POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 13,3000	1250,0000	R\$ 16.625,0000
78748	182 - COSTELA SUINA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 22,9000	1200,0000	R\$ 27.480,0000
26801	184 - LINGUIÇA MISTA FEITA DE CARNE BOVINA COM CARNE SUÍNA POR KILO		R\$ 13,9000	2160,0000	R\$ 30.024,0000
78749	185 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE POR KILO		R\$ 13,5000	3750,0000	R\$ 50.625,0000
78749	185 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 13,5000	1250,0000	R\$ 16.875,0000

FORNECEDOR: ADALCINO JOSE DO NASCIMENTO -ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
Total Itens: 25			null		R\$ 734.287,7500

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
35460	18 - CANELA EM PAU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500G		R\$ 45,0000	236,0000	R\$ 10.620,0000
38205	25 - CHOCOLATE BOMBOM SONHO DE VALSA PACOTE 1 KG		R\$ 40,0000	300,0000	R\$ 12.000,0000
27226	40 - CREME DE LEITE EMBALAGEM TETRA PACK DE 200G		R\$ 2,8000	5575,0000	R\$ 15.610,0000
46484	52 - FOLHA DE LOURO CONDIMENTO/PACOTE 500GR		R\$ 30,0000	12,0000	R\$ 360,0000
74485	62 - MACARRÃO COM OVOS PADRE NOSSO 500 G		R\$ 3,0000	2550,0000	R\$ 7.650,0000
39700	64 - MACARRAO PARAFUSO COM OVOS 500GR		R\$ 3,0000	864,0000	R\$ 2.592,0000
69499	65 - MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE PACOTE 500G		R\$ 3,0000	1536,0000	R\$ 4.608,0000
31308	69 - MANTEIGA DE LEITE POTE DE 500 GR		R\$ 22,0000	336,0000	R\$ 7.392,0000
78737	70 - MILHO EM CONSERVA 1,7 KG		R\$ 19,0000	384,0000	R\$ 7.296,0000
39703	73 - MOLHO DE SOJA ESPECIAL SHOYU 900ML		R\$ 8,9000	450,0000	R\$ 4.005,0000
46491	75 - MOSTARDA TRADICIONAL EMBALAGEM COM 900GR		R\$ 7,9900	240,0000	R\$ 1.917,6000
57068	76 - OLEO DE SOJA EMBALAGEM DE 900 ML		R\$ 7,9000	6858,0000	R\$ 54.178,2000
74349	80 - PIRULITOS. PACOTE COM DIVERSOS SABORES DE 600 GR		R\$ 7,9000	310,0000	R\$ 2.449,0000
46494	86 - SARDINHA COM OLEO 130GR		R\$ 4,0000	1625,0000	R\$ 6.500,0000
74347	87 - SUCO EM PÓ SACHÊ DE 250 GR VARIOS SABORES FAZ 10 LITROS		R\$ 4,4000	2700,0000	R\$ 11.880,0000
56488	93 - UVA PASSAS 200G		R\$ 6,0000	180,0000	R\$ 1.080,0000
39715	94 - VINAGRE DE ÁLCOOL COLORIDO 750 ML		R\$ 2,7000	450,0000	R\$ 1.215,0000
39716	96 - VINHO TINTO SECO 1LT.		R\$ 14,9000	120,0000	R\$ 1.788,0000
33873	168 - QUEIJO CURADO POR KG		R\$ 26,0000	250,0000	R\$ 6.500,0000
70330	169 - MUSSARELA POR KILO		R\$ 39,0000	860,0000	R\$ 33.540,0000
46477	170 - ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 2KG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 25,0000	422,0000	R\$ 10.550,0000
57055	171 - ARROZ BRANCO EMBALAGEM DE 5 KG		R\$ 26,0000	5340,0000	R\$ 138.840,0000
Total Itens: 22			R\$ 348,4900		R\$ 342.570,8000

FORNECEDOR: RICARDO ANTONIO DOS REIS

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
27211	10 - AZEITE DE OLIVA 500ML		R\$ 44,2000	800,0000	R\$ 35.360,0000
48540	60 - LEITE EM PÓ EMBALAGEM DE 800G		R\$ 27,5000	180,0000	R\$ 4.950,0000
39697	61 - LENTILHA 500GR		R\$ 16,9000	120,0000	R\$ 2.028,0000
26078	82 - REFRIGERANTE COLA 2 LITROS		R\$ 7,0000	1000,0000	R\$ 7.000,0000
39755	84 - REFRIGERANTE LARANJA 2 LITROS		R\$ 6,0000	1000,0000	R\$ 6.000,0000
27303	92 - TRIGO PARA QUIBE EMBALAGEM DE 500 G		R\$ 4,5000	432,0000	R\$ 1.944,0000
Total Itens: 6			R\$ 106,1000		R\$ 57.282,0000

FORNECEDOR: WISNER CANDIDO MARQUES

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
26794	161 - CARNE SECA BOVINA POR KILO		R\$ 30,0000	1000,0000	R\$ 30.000,0000
36253	176 - CARNE BOVINA TIPO ACÉM MOÍDA POR KILO		R\$ 22,0000	5625,0000	R\$ 123.750,0000
26798	178 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO POR KILO		R\$ 8,0000	3600,0000	R\$ 28.800,0000
36246	181 - COXINHA DA ASA DE FRANGO POR KILO		R\$ 12,0000	3750,0000	R\$ 45.000,0000
26801	184 - LINGUIÇA MISTA FEITA DE CARNE BOVINA COM CARNE SUÍNA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 20,0000	720,0000	R\$ 14.400,0000
Total Itens: 5			R\$ 92,0000		R\$ 241.950,0000

FORNECEDOR: VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
27279	88 - SUÇO PRONTO PARA BEBER 1 LT EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA SABOR CAJU		R\$ 4,1000	2130,0000	R\$ 8.733,0000
70284	183 - FILÉ DE PEIXE TILÁPIA PACOTE DE 2 KG		R\$ 50,5700	1350,0000	R\$ 68.269,5000
70284	183 - FILÉ DE PEIXE TILÁPIA PACOTE DE 2 KG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 50,5700	450,0000	R\$ 22.756,5000
Total Itens: 3			R\$ 105,2400		R\$ 99.759,0000

FORNECEDOR: DIVANO BENEDITO DA LUZ ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
46459	173 - ALMONDEGAS DE CARNE DE VACA - KG		R\$ 18,0000	1620,0000	R\$ 29.160,0000
78747	179 - FALSO LOMBO BOVINO POR KILO		R\$ 24,0000	1350,0000	R\$ 32.400,0000
78748	182 - COSTELA SUINA POR KILO		R\$ 22,0000	3600,0000	R\$ 79.200,0000
Total Itens: 3			R\$ 64,0000		R\$ 140.760,0000

FORNECEDOR: TACIANE CAMPOS MEDEIROS

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
16286	3 - AÇUCAR 5KG		R\$ 17,5000	2590,0000	R\$ 45.325,0000
27267	5 - ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO 100 ML		R\$ 3,2000	316,0000	R\$ 1.011,2000
Total Itens: 2			R\$ 20,7000		R\$ 46.336,2000

FORNECEDOR: C2 - CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39679	22 - CHÁ MATE 500 GRAMAS		R\$ 14,5000	150,0000	R\$ 2.175,0000
Total Itens: 1			R\$ 14,5000		R\$ 2.175,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 3.322.610,5100